様式第１号(第１９条関係) 係 取扱者

※様式第２号とともにご提出ください。

うきは市立図書館長    様

申請日 年        月        日

申請者住所

団   体    名

申請者氏名

電 話 番 号

1.利用年月日                年        月         日  (         曜日)

2.利用目的

3.利用予定人数 人

4.利用施設及び 区分 1時間あたり(円) 使用時間 計(円)

使用料

冷暖房料

使用料

冷暖房料

使用料

冷暖房料

使用料

冷暖房料

5.備      考

  うきは市立図書館の設置及び管理に関する条例施行規則その他の諸規定を厳守しますので、
上記のとおりうきは市立図書館施設の利用を許可してくださるよう申請いたします。
  なお、許可の上は利用規定を遵守し、万一破損の場合は全責任をもって弁償します。

図書館施設利用許可申請書

 *  冷房使用は  ７月から ９月までの間に限ります。

 *  暖房使用は１１月から ３月までの間に限ります。

使用料

合  計                円

減免の有無       有   ・    無

施  設 名

決

裁

小ホール

大会議室

小会議室

オープンギャラリー

創作室

           時            分から                 時            分まで

           時          分から                時            分まで

           時          分から                時            分まで

           時          分から                時            分まで

           時          分から                時            分まで

館   長

利用時間 (準備、片づけ込)

減免割合 全額    ・   1/2

領収書番号

   利用時間

納付額                円

減免団体登録番号

   利用料金

受付年月日  月 日

様式第２号(第１９条関係)

※様式第１号とともにご提出ください。

申請者    様

申請日 年        月        日

申請者住所
団   体    名
申請者氏名
電 話 番 号

1.利用年月日                年        月         日  (         曜日)

2.利用目的

3.利用予定人数 人

4.利用施設及び 区分 1時間あたり(円) 使用時間 計 (円)
   利用時間 使用料

冷暖房料

使用料
冷暖房料

使用料
冷暖房料

使用料
冷暖房料

5.備      考

  うきは市立図書館の設置及び管理に関する条例施行規則その他の諸規定を厳守しますので、
上記のとおりうきは市立図書館施設の利用を許可してくださるよう申請いたします。
  なお、許可の上は利用規定を遵守し、万一破損の場合は全責任をもって弁償します。

受付年月日  月 日

受付番号 号

図書館施設利用許可書

施  設 名 利用時間 (準備、片づけ込)

小ホール            時            分から                 時            分まで
   利用料金

大会議室            時          分から                時            分まで

小会議室            時          分から                時            分まで

オープンギャラリー            時          分から                時            分まで 使用料

創作室            時          分から                時            分まで

 *  冷房使用は  ７月から ９月までの間に限ります。 合  計                円
 *  暖房使用は１１月から ３月までの間に限ります。 減免の有無       有   ・    無

減免団体登録番号

うきは市立図書館施設の利用を上記のとおり許可します。       うきは市立図書館

受付番号 号

減免割合 全額    ・   1/2
納付額                円

領収書番号